
PŘS | výkon TDI | vzor RMŘ-8-2016  strana 1 z 6 

 
 
 
 

 
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

na výkon TDI a koordinátora BOZP na investiční akci 

Cyklostezka na kole do Prahy – úsek Kolovraty – Mnichovice 

uzavřené podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
Číslo smlouvy příkazce:                 PŘS/00645/2018/OIÚ 

PŘÍKAZCI:  
Město Říčany 

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
zastoupený: Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města  
ve věcech technických: Ing. arch. Dominik Landkammer, Ing. Evžen Heyrovský, Ing. David Michalička 
IČO: 00240702 
  
 Městská část Praha - Kolovraty 
sídlem: Mírová 364, Praha 10 -Kolovraty 
zastoupený: Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou, starostou 
ve věcech technických: Ing. Zuzana Jeřábková 
IČO: 00240346 
  
 Obec Světice 
sídlem: U Hřiště 151, Světice,  PSČ 251 01 
zastoupený: Ing. Pavlem Kyzlinkem, starostou 
ve věcech technických: Ing. Pavel Kyzlink 
IČO: 00240826 
  
 Obec Všestary 
sídlem: Jaroslava Baťchy 141, Všestary, PSČ 251 63 
zastoupený: Mgr. Jaromírem Jechem, starostou 



Dodatek č. 1_PŘS_TDI Cyklostezka do Prahy na kole  strana 2 z 6 

 
(Příkazce a příkazník společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“) 
 

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2018 příkazní smlouvu č. PŘS/00645/2018/OIÚ na výkon TDI a 
koordinátora BOZP na investiční akci Cyklostezka na kole do Prahy – úsek Kolovraty –Mnichovice (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je závazek příkazníka obstarat a zařídit na jeho účet technický dozor, BOZP A 
technickou pomoc při kolaudaci uvedené stavby a závazek příkazce uhradit za poskytnuté služby sjednanou 
cenu.  

Na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento dodatek č. 1 k 
příkazní smlouvě č. PŘS/00645/2018/OIÚ (dále jen „dodatek“).  

Článek 1. Preambule 
Investiční akce Cyklostezka na kole do Prahy – úsek Kolovraty – Mnichovice je prováděna na základě smlouvy o 
dílo č. SOD/00646/2018/OSM ze dne 8. 11. 2018, uzavřené mezi městem Říčany jako objednatelem a OHL ŽS 
a.s., se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00, IČ: 463 42 796, jako zhotovitelem. Dodatkem č. 1 k 
citované smlouvě o dílo došlo ke změně termínu dokončení díla. 

ve věcech technických: Mgr. Jaromír Jech, Ing. arch. Miroslav Hofman 
IČO: 00241016 
  
 Obec Strančice 
sídlem: Revoluční 383, Strančice, PSČ 251 63 
zastoupený: Mgr. Oldřichem Trejbalem, starostou 
ve věcech technických: Mgr. Oldřich Trejbal 
IČO: 00240788 
  
 Město Mnichovice 
sídlem: Masarykovo nám. 83, Mnichovice, PSČ 251 64 
zastoupený: Mgr. Petrou Peckovou, starostkou 
ve věcech technických: Mgr. Petra Pecková 
IČO: 00240478 
dále: „Příkazci“  
  
a  
  
PŘÍKAZNÍK  
 NDCON s.r.o. 
sídlem: Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
zastoupený: Ing. Robertem Michkem, jednatelem 
ve věcech technických: Ing. Ladislav Němeček 
IČO: 64939511 
Email: ndcon@ndcon.cz 
tel.: 251019231 
  
dále „Příkazník“  



Dodatek č. 1_PŘS_TDI Cyklostezka do Prahy na kole  strana 3 z 6 

V souvislosti se změnou termínu dokončení díla dle smlouvy o dílo č. SOD/00646/2018/OIÚ uzavírají příkazce a 
příkazník tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě, jehož předmětem je změna rozsahu plnění příkazníka a s ní 
související změna výše úplaty příkazníka. 
 
Smluvní strany konstatují, že příkazník ve shodě s ustanovením čl. 4 odst. 4.3 příkazní smlouvy zahájil výkon 
přípravných prací bezprostředně po doručení výzvy k zahájení činnosti (s výjimkou Etapy Ia, kde byly přípravné 
práce zahájeny příkazníkem až po předání staveniště zhotoviteli, k němuž došlo dne 28.2.2019). Výkon prací 
spojených s realizací stavby bude v plném rozsahu zahájen dnem zahájení realizace díla, který je definován v čl. 3 
odst. 3.5 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. V době do zahájení realizace díla vykonává příkazník sjednané 
práce v omezeném rozsahu (spolupráce na úpravě projektové dokumentace, zpracování změnových listů, 
příprava vytýčení staveniště, příprava kácení dřevin). 
 

Článek 2. Doba plnění 
Článek 4 odst. 4.4 příkazní smlouvy se mění takto: 
 
Doba zajištění činnosti TDI a BOZP zahrnuje dobu výkonu přípravných prací, dobu od předání staveniště do dne 
zahájení realizace (s výjimkou Etapy Ia), dobu realizace stavby a dobu po dokončení stavby v rozsahu 2 měsíců.  
 
Doba realizace stavby je stanovena takto:  
 
Etapa Ia:   do 4 měsíců ode dne zahájení realizace 
Část 1 (mimo Etapy Ia)  do 10 měsíců ode dne zahájení realizace  
Část 2:    do 10 měsíců ode dne zahájení realizace  
Část 3:   do 8 měsíců ode dne zahájení realizace 
Část 4:    do 10 měsíců ode dne zahájení realizace  
 
Dokončením stavby se rozumí protokolární předání a převzetí dané části či etapy. Dotačním titulem se pro účely 
tohoto článku rozumí 50. Výzva Řídícího výboru IROP – Udržitelná doprava – integrované projekty ITI.    
 
 
Článek 4 odst. 4.5 příkazní smlouvy se mění takto: 
 
Pokud dojde k prodloužení doby plnění této příkazní smlouvy z důvodů spočívajících nikoli na straně příkazníka, 
bude adekvátně navýšena úplata příkazníka sjednaná v článku 6. 
 

Článek 3. Stanovení výše úplaty příkazníka 
Smluvní strany se dohodly, že za výkon činnosti příkazníka v době od předání staveniště do dne zahájení realizace 
díla náleží příkazníkovi odměna v celkové výši 165.000 ,- Kč bez DPH, tj. 199.650,- Kč včetně DPH. 
 
Článek 6 odst. 6.2 příkazní smlouvy se mění takto: 
6.2. Smluvní strany se dohodly na úplatě příkazníka ve výši: 

 
 
 



Dodatek č. 1_PŘS_TDI Cyklostezka do Prahy na kole  strana 4 z 6 

       

Stavební objekt TDI bez DPH TDI vč. DPH
BOZP bez 

DPH
BOZP vč. 

DPH
navýšení TDI 

bez DPH
navýšení TDI 

vč. DPH
CELKEM bez 

DPH
CELKEM vč. 

DPH

ČÁST 1

etapa Ia 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 0,0 0,0 233 000,0 281 930,0

etapa Ib 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa II.a 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa II.b 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

celkem (bez Ia) 585 000,0 707 850,0 114 000,0 137 940,0 45 000,0 54 450,0 744 000,0 900 240,0

celkem 780 000,0 943 800,0 152 000,0 183 920,0 45 000,0 54 450,0 977 000,0 1 182 170,0
ČÁST 2

etapa II.c 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa II.d 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa III. 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

celkem 585 000,0 707 850,0 114 000,0 137 940,0 45 000,0 54 450,0 744 000,0 900 240,0
ČÁST 3

etapa IV.a1 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa IV.a2 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

celkem 390 000,0 471 900,0 76 000,0 91 960,0 30 000,0 36 300,0 496 000,0 600 160,0
ČÁST 4

etapa IV.b1 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa IV.b2 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

etapa V. 195 000,0 235 950,0 38 000,0 45 980,0 15 000,0 18 150,0 248 000,0 300 080,0

celkem 585 000,0 707 850,0 114 000,0 137 940,0 45 000,0 54 450,0 744 000,0 900 240,0

celkem (bez Ia) 2 145 000,0 2 595 450,0 418 000,0 505 780,0 165 000,0 199 650,0 2 728 000,0 3 300 880,0
celkem 2 340 000,0 2 831 400,0 456 000,0 551 760,0 165 000,0 199 650,0 2 961 000,0 3 582 810,0

 

 

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Původní cena dle SOD 2 796 000,00 587 160,00 3 383 160,00

Dodatek č.1 165 000,00 34 650,00 199 650,00

Celková výsledná cena díla 2 961 000,00 621 810,00 3 582 810,00

 
 

Článek 4. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Změna v tomto dodatku je v souladu s Metodickým pokynem MMR pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014-2020. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, který by měnila 
celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku 
na služby. 

5.2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a nezměněná. 



Dodatek č. 1_PŘS_TDI Cyklostezka do Prahy na kole  strana 5 z 6 

5.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

5.4. Tento dodatek byl schválen v těchto orgánech dotčených smluvních stran: 
a. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Říčany na svém jednání konaném dne 4. 4. 2019 

pod č. usnesení 19-13-003. 
b. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada Městské části Praha – Kolovraty usnesením č. 29/2019 ze 

dne 26. 3. 2019.  
c. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo obce Světice usnesením č. 19-01-03 ze dne 18. 

2. 2019.  
d. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo obce Všestary usnesením č. Z4/2019-22/4 ze 

dne 21. 2. 2019.  
e. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada obce Strančice usnesením č. R-19-10-05 ze dne 23. 4. 

2019 a Zastupitelstvo obce Strančice usnesením č. Z-19-03-03 ze dne 29. 4. 2019. 
f. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Mnichovice usnesením č. 19-04-004 ze 

dne 30. 4. 2019.  
5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje v tomto dodatku netvoří 
předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
zajistí město Říčany. 

 
 
 
V Říčanech  V Praze   

Příkazce: 
 
 
 
 
 

 Příkazník:  

………………………………..  ………………………………..  
Mgr. Vladimír Kořen 
starosta města Říčany 
 

 Ing. Robert Michek 
Jednatel NDCON s.r.o. 

 

 
 
 
 
……………………………………… 
Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda 
starosta Městské části Praha – Kolovraty  

 
 
 

  



Dodatek č. 1_PŘS_TDI Cyklostezka do Prahy na kole  strana 6 z 6 

 
 
 
………………………………..  
Ing. Pavel Kyzlink  
starosta obce Světice 

   

 
 
 
 
……………………………… 
Mgr. Jaromír Jech 
starosta obce Všestary 

   

 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Oldřich Trejbal  
starosta obce Strančice 

   

 
 
 
 
……………………………………… 
Mgr. Petra Pecková 
Starostka města Mnichovice  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-05-23T11:30:28+0200
	Ing. Pavel Kyzlink


		2019-05-23T12:06:49+0200
	Mgr. Vladimír Kořen


		2019-05-23T14:16:10+0200
	Mgr. Oldřich Trejbal


		2019-05-23T15:08:43+0200
	Mgr. Petra Pecková


		2019-05-24T08:48:22+0200
	Mgr. Antonín Klecanda


		2019-05-27T10:45:50+0200
	Mgr. Jaromír Jech


		2019-06-03T18:14:42+0200
	Ing. Robert Michek




